
 
Vrsta studija 

 

Položeno ECTS-a u 
prethodnoj ak. godini 

Iznos participacije  

a) Sveučilišni 
prijediplomski 
studij 

b) Sveučilišni 
diplomski studij 

55 I VIŠE 0 eur 

54 92,90 eur 

53 108,38 eur 

52 123,87 eur 

51 139,35 eur 

50 154,83 eur 

49 170,32 eur 

48 185,80 eur 

47 201,28 eur 

46 216,77 eur 

45 232,25 eur 

44 247,73 eur 

43 263,22 eur 

42 278,70 eur 

41 294,18 eur 

40 309,67 eur 

39 325,15 eur 

38 340,63 eur 

37 356,12 eur 

36 371,60 eur 

35 387,08 eur 

34 402,57 eur 

33 418,05 eur 

32 433,53 eur 

31 449,02 eur 

30 464,60 eur 

Manje od 30 ECTS-a 929,06 eur 

 Studiranje duže od 4 god za 
prijediplomski bez obzira na 
ects (osim za završni rad) 

929,06 eur 

Studiranje duže od 3 god za 
diplomski bez obzira na ects 
(osim za diplomski rad) 

929,06 eur 

Samo završni/diplomski rad 
(do 6 god. studiranja za 
prijediplomski i 4 god. 
studiranja za diplomski studij) 

92,06 eur 

Treći upis jednog predmeta 
(do 6 god. studiranja za 
prijediplomski i 4 god. 
studiranja za diplomski studij) 

929,06 eur 

Četvrti i više upis jednog 
predmeta (do 6 god. 
studiranja za prijediplomski i 4 
god. studiranja za diplomski 
studij) 

1.393,59 eur 
 

 UPISNINA 47,00 eur 

 


